



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 г.

№ 25/724-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/640-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области с финансового обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 1 к нему, которые вступают в силу на следующий день после дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель
Правительства области

0015743



А.А.Смекалин

0912ан2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/724-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «13752684,5» заменить цифрами «13746484,5»;
- 2) в абзаце втором цифры «2653714,9» заменить цифрами «2647514,9»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «12341366,5» заменить цифрами «12335166,5»;
- 4) в абзаце девятом цифры «2093170,6» заменить цифрами «2086970,6».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8780562,6049» заменить цифрами «8768362,6049»;
- 2) в абзаце втором цифры «1376572,3849» заменить цифрами «1364372,3849».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «89925,03» заменить цифрами «90925,03»;

в графе 6 цифры «29063,03» заменить цифрами «30063,03»;

б) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «20000,0» заменить цифрами «21000,0»;

в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «21000,0»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «89925,03» заменить цифрами «90925,03»;

в графе 6 цифры «29063,03» заменить цифрами «30063,03»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «173000,0» заменить цифрами «171000,0»;

в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «29000,0»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «173000,0» заменить цифрами «171000,0»;

- в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «29000,0»;
- в) в строке «Итого по разделу»:
- в графе 5 цифры «1194620,9» заменить цифрами «1192620,9»;
- в графе 6 цифры «207620,9» заменить цифрами «205620,9»;
- 3) в разделе «Развитие объектов спорта»:
- а) в строке 1:
- в позиции «Всего, в том числе.»:
- в графе 5 цифры «985122,7651» заменить цифрами «992122,7651»;
- в графе 6 цифры «362464,9851» заменить цифрами «369464,9851»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «910569,0651» заменить цифрами «917569,0651»;
- в графе 6 цифры «287911,2851» заменить цифрами «294911,2851»;
- б) в строке 1.2:
- в графе 5 цифры «48000,0» заменить цифрами «63000,0»;
- в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «35000,0»;
- в) в строке 1.2.4:
- в графе 5 цифры «20000,0» заменить цифрами «35000,0»;
- в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «35000,0»;
- г) в строке «Итого по разделу»:
- в позиции «Всего, в том числе.»:
- в графе 5 цифры «985122,7651» заменить цифрами «992122,7651»;
- в графе 6 цифры «362464,9851» заменить цифрами «369464,9851»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «910569,0651» заменить цифрами «917569,0651»;
- в графе 6 цифры «287911,2851» заменить цифрами «294911,2851»;
- 4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:
- а) в строке 1:
- в графе 5 цифры «8780562,6049» заменить цифрами «8768362,6049»;
- в графе 6 цифры «1376572,3849» заменить цифрами «1364372,3849»;
- б) в строке 1.1:
- в графе 5 цифры «6607072,0049» заменить цифрами «6596872,0049»;
- в графе 6 цифры «786813,3849» заменить цифрами «776613,3849»;
- в) в строке 1.3:
- в графе 5 цифры «69125,2» заменить цифрами «67125,2»;
- в графе 6 цифры «13759,0» заменить цифрами «11759,0»;
- г) в строке «Итого по подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «8780562,6049» заменить цифрами «8768362,6049»;
- в графе 6 цифры «1376572,3849» заменить цифрами «1364372,3849»;
- 5) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе.»:
- в графе 5 цифры «13752684,5» заменить цифрами «13746484,5»;
- в графе 6 цифры «2653714,9» заменить цифрами «2647514,9»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «12341366,5» заменить цифрами «12335166,5»;

в графе 6 цифры «2093170,6» заменить цифрами «2086970,6».

4. В графе 4 строки 3 приложения № 3 цифры «51380,0» заменить цифрами «40000,0».

5. Пункт 19 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«19. Объект спорта, необходимый для создания Клуба активного отдыха на воде по адресу: г. Ульяновск, Засвияжский район, ул. Хваткова.»

6. В пункте 9 приложения № 6:

1) дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«на осуществление строительства быстровозводимых и малобюджетных модульных объектов спорта, в том числе бассейнов, с применением экономической эффективности проектной документации повторного использования;»;

2) абзац пятый считать абзацем шестым.

7. Пункт 9 приложения № 8 дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«При предоставлении субсидии приоритетным считается использование малобюджетных проектов многофункциональных спортивных сооружений и плоскостных площадок с учётом природно-климатических условий при благоустройстве территорий населённых пунктов.»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/724-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к постановлению Правительства
Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/640-П «О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие
физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. В паспорте:

1) строку «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение – общий объём бюджетных ассигнований государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации

по годам:

в 2020 году – 2647514,9 тыс. рублей;

в 2021 году – 2193523,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 2361959,6 тыс. рублей;

в 2023 году – 1773661,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 1611539,5 тыс. рублей;

из них:

9183167,7 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области (с учётом межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Ульяновской области), в том числе по годам:

в 2020 году – 2086970,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 2041750,6 тыс. рублей;

в 2022 году – 1721453,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 1721453,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 1611539,5 тыс. рублей;

1405030,8 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:

в 2020 году – 560544,3 тыс. рублей;

в 2021 году – 151772,4 тыс. рублей;
 в 2022 году – 640506,1 тыс. рублей;
 в 2023 году – 52208,0 тыс. рублей.»;

2) строку «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение – общий объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации регионального проекта «Спорт – норма жизни» в 2020-2024 годах составляет 2290650,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 677993,6 тыс. рублей;
 в 2021 году – 444301,2 тыс. рублей;
 в 2022 году – 903997,0 тыс. рублей;
 в 2023 году – 174902,2 тыс. рублей;
 в 2024 году – 89456,6 тыс. рублей;

из них:

1021353,5 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области (с учётом межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Ульяновской области), в том числе по годам:

в 2020 году – 192003,0 тыс. рублей;
 в 2021 году – 292528,8 тыс. рублей;
 в 2022 году – 324670,9 тыс. рублей;
 в 2023 году – 122694,2 тыс. рублей;
 в 2024 году – 89456,6 тыс. рублей;

1269297,1 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета, в том числе по годам:

в 2020 году – 485990,6 тыс. рублей;
 в 2021 году – 151772,4 тыс. рублей;
 в 2022 году – 579326,1 тыс. рублей;
 в 2023 году – 52208,0 тыс. рублей.».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации – общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 5956224,0049 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 1364372,3849 тыс. рублей;
в 2021 году – 1174231,32 тыс. рублей;
в 2022 году – 1009489,6 тыс. рублей;
в 2023 году – 1203247,8 тыс. рублей;
в 2024 году – 1204882,9 тыс. рублей.».

3. В таблице «Система мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» приложения № 2 пункта 3:

1) в разделе «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «124267,53» заменить цифрами «112867,53»;

в графе 6 цифры «29063,03» заменить цифрами «30063,03»;

в графе 7 цифры «37755,0» заменить цифрами «25355,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «42016,83» заменить цифрами «29616,83»;

в графе 7 цифры «16000,0» заменить цифрами «3600,0»;

в) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «20000,0» заменить цифрами «21000,0»;

в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «21000,0»;

г) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «124267,53» заменить цифрами «112867,53»;

в графе 6 цифры «29063,03» заменить цифрами «30063,03»;

в графе 7 цифры «37755,0» заменить цифрами «25355,0»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «909320,9» заменить цифрами «902320,9»;

в графе 6 цифры «183620,9» заменить цифрами «176620,9»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «170000,0» заменить цифрами «163000,0»;

в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «29000,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «176600,0» заменить цифрами «174600,0»;

в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «29000,0»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «176600,0» заменить цифрами «174600,0»;

в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «29000,0»;

д) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «1085920,9» заменить цифрами «1076920,9»;

в графе 6 цифры «214620,9» заменить цифрами «205620,9»;

3) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1118531,0851» заменить цифрами «1151535,4651»;

в графе 6 цифры «359464,9851» заменить цифрами «369464,9851»;

в графе 7 цифры «301031,1» заменить цифрами «324035,48»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «982797,3851» заменить цифрами «1015801,7651»;
в графе 6 цифры «284911,2851» заменить цифрами «294911,2851»;
в графе 7 цифры «301031,1» заменить цифрами «324035,48»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «310455,4151» заменить цифрами «312859,7951»;
в графе 6 цифры «99434,4151» заменить цифрами «94434,4151»;
в графе 7 цифры «97621,0» заменить цифрами «105025,38»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «249275,4151» заменить цифрами «251679,7951»;
в графе 6 цифры «99434,4151» заменить цифрами «94434,4151»;
в графе 7 цифры «97621,0» заменить цифрами «105025,38»;

в) в строке 1.1.2:

в позиции «Министерство»:

в графе 5 цифры «38400,0» заменить цифрами «39704,38»;
в графе 7 цифры «37000,0» заменить цифрами «38304,38»;
в позиции «Государственный заказчик»:
в графе 5 цифры «1479,9851» заменить цифрами «5626,4851»;
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «4146,5»;

г) в строке 1.1.5:

в позиции «Министерство»:

в графе 5 цифры «42000,0» заменить цифрами «38953,5»;
в графе 6 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 7 цифры «37000,0» заменить цифрами «38953,5»;

д) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «69000,0» заменить цифрами «94000,0»;
в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «35000,0»;
в графе 7 цифры «24000,0» заменить цифрами «34000,0»;

е) в строке 1.2.1:

в графе 5 цифры «40000,0» заменить цифрами «65000,0»;
в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «35000,0»;
в графе 7 цифры «20000,0» заменить цифрами «30000,0»;

ж) в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «734628,87» заменить цифрами «740228,87»;
в графе 7 цифры «179410,1» заменить цифрами «185010,1»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «662771,97» заменить цифрами «668371,97»;
в графе 7 цифры «179410,1» заменить цифрами «185010,1»;

з) в строке 1.3.1:

в графе 5 цифры «345788,2» заменить цифрами «351388,2»;
в графе 7 цифры «133132,2» заменить цифрами «138732,2»;

и) в строке 1.3.1.9:

в графе 5 цифры «58500,0» заменить цифрами «58900,0»;

в графе 7 цифры «12000,0» заменить цифрами «12400,0»;

к) в строке 1.3.1.11:

в графе 5 цифры «85500,0» заменить цифрами «90700,0»;

в графе 7 цифры «28500,0» заменить цифрами «33700,0»;

л) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1118531,0851» заменить цифрами «1151535,4651»;

в графе 6 цифры «359464,9851» заменить цифрами «369464,9851»;

в графе 7 цифры «301031,1» заменить цифрами «324035,48»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «982797,3851» заменить цифрами «1015801,7651»;

в графе 6 цифры «284911,2851» заменить цифрами «294911,2851»;

в графе 7 цифры «301031,1» заменить цифрами «324035,48»;

4) в разделе «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2299117,2» заменить цифрами «2290650,6»;

в графе 6 цифры «681905,6» заменить цифрами «677993,6»;

в графе 7 цифры «449755,0» заменить цифрами «444301,2»;

в графе 8 цифры «912251,7» заменить цифрами «903997,0»;

в графе 9 цифры «165748,3» заменить цифрами «174902,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1030834,1» заменить цифрами «1021353,5»;

в графе 6 цифры «195915,0» заменить цифрами «192003,0»;

в графе 7 цифры «298124,4» заменить цифрами «292528,8»;

в графе 8 цифры «324657,8» заменить цифрами «324670,9»;

в графе 9 цифры «122680,3» заменить цифрами «122694,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1268283,1» заменить цифрами «1269297,1»;

в графе 7 цифры «151630,6» заменить цифрами «151772,4»;

в графе 8 цифры «587593,9» заменить цифрами «579326,1»;

в графе 9 цифры «43068,0» заменить цифрами «52208,0»;

б) в строке 1.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «56388,9» заменить цифрами «57434,3»;

в графе 7 цифры «33148,3» заменить цифрами «33294,5»;

в графе 8 цифры «11246,4» заменить цифрами «11681,7»;

в графе 9 цифры «11994,2» заменить цифрами «12458,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1691,8» заменить цифрами «1723,2»;

в графе 7 цифры «994,5» заменить цифрами «998,9»;

в графе 8 цифры «337,4» заменить цифрами «350,5»;

в графе 9 цифры «359,9» заменить цифрами «373,8»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «54697,1» заменить цифрами «55711,1»;

в графе 7 цифры «32153,8» заменить цифрами «32295,6»;

в графе 8 цифры «10909,0» заменить цифрами «11331,2»;

в графе 9 цифры «11634,3» заменить цифрами «12084,3»;

в) в строке 1.2.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «30615,7» заменить цифрами «31661,1»;

в графе 7 цифры «7375,1» заменить цифрами «7521,3»;

в графе 8 цифры «11246,4» заменить цифрами «11681,7»;

в графе 9 цифры «11994,2» заменить цифрами «12458,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «918,6» заменить цифрами «950,0»;

в графе 7 цифры «221,3» заменить цифрами «225,7»;

в графе 8 цифры «337,4» заменить цифрами «350,5»;

в графе 9 цифры «359,9» заменить цифрами «373,8»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «29697,11» заменить цифрами «30711,1»;

в графе 7 цифры «7153,8» заменить цифрами «7295,6»;

в графе 8 цифры «10909,0» заменить цифрами «11331,2»;

в графе 9 цифры «11634,3» заменить цифрами «12084,3»;

г) в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1348687,7» заменить цифрами «1344821,7»;

в графе 6 цифры «185202,5» заменить цифрами «181336,5»;

в графе 8 цифры «797599,0» заменить цифрами «788909,0»;

в графе 9 цифры «50345,6» заменить цифрами «59035,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «496928,4» заменить цифрами «493062,4»;

в графе 6 цифры «22492,8» заменить цифрами «18626,8»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 8 цифры «562979,0» заменить цифрами «554289,0»;

в графе 9 цифры «17725,6» заменить цифрами «26415,6»;

д) в графе 6 строки 1.3.2 цифры «556,0» заменить цифрами «556,5»;

е) в строке 1.3.4:

в графе 5 цифры «33866,0» заменить цифрами «30000,0»;

в графе 6 цифры «3866,0» заменить цифрами «0,0»;

ж) в строке 1.3.5:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 8 цифры «239458,4» заменить цифрами «230768,4»;

в графе 9 цифры «50345,6» заменить цифрами «59035,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 8 цифры «232274,4» заменить цифрами «223584,4»;

в графе 9 цифры «17725,6» заменить цифрами «26415,6»;

з) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «344900,0» заменить цифрами «339254,0»;

в графе 6 цифры «44900,0» заменить цифрами «44854,0»;

в графе 7 цифры «60000,0» заменить цифрами «54400,0»;

и) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2299117,2» заменить цифрами «2290650,6»;

в графе 6 цифры «681905,6» заменить цифрами «677993,6»;

в графе 7 цифры «449755,0» заменить цифрами «444301,2»;

в графе 8 цифры «912251,7» заменить цифрами «903997,0»;

в графе 9 цифры «165748,3» заменить цифрами «174902,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1030834,1» заменить цифрами «1021353,5»;

в графе 6 цифры «195915,0» заменить цифрами «192003,0»;

в графе 7 цифры «298124,4» заменить цифрами «292528,8»;

в графе 8 цифры «324657,8» заменить цифрами «324670,9»;

в графе 9 цифры «122680,3» заменить цифрами «122694,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1268283,1» заменить цифрами «1269297,1»;

в графе 7 цифры «151630,6» заменить цифрами «151772,4»;

в графе 8 цифры «587593,9» заменить цифрами «579326,1»;

в графе 9 цифры «43068,0» заменить цифрами «52208,0»;

5) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «5972561,8849» заменить цифрами «5956224,0049»;

в графе 6 цифры «1378274,4849» заменить цифрами «1364372,3849»;

в графе 7 цифры «1176640,1» заменить цифрами «1174231,32»;

в графе 8 цифры «1009502,7» заменить цифрами «1009489,6»;

в графе 9 цифры «1203261,7» заменить цифрами «1203247,8»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «4473666,4849» заменить цифрами «4459328,6049»;

в графе 6 цифры «788515,4849» заменить цифрами «776613,3849»;

в графе 7 цифры «809261,3» заменить цифрами «806852,52»;

в графе 8 цифры «896123,9» заменить цифрами «896110,8»;

в графе 9 цифры «989882,9» заменить цифрами «989869,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «5972561,8849» заменить цифрами «5956224,0049»;

в графе 6 цифры «1378274,4849» заменить цифрами «1364372,3849»;

в графе 7 цифры «1176640,1» заменить цифрами «1174231,32»;

в графе 8 цифры «1009502,7» заменить цифрами «1009489,6»;

в графе 9 цифры «1203261,7» заменить цифрами «1203247,8»;

б) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «10600398,6» заменить цифрами «10588198,5»;

в графе 6 цифры «2663329,0» заменить цифрами «2647514,9»;

в графе 7 цифры «2190781,2» заменить цифрами «2193523,0»;

в графе 8 цифры «2370227,4» заменить цифрами «2361959,6»;

в графе 9 цифры «1764521,5» заменить цифрами «1773661,5»;

- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «9196381,8» заменить цифрами «9183167,7»;
в графе 6 цифры «2102784,7» заменить цифрами «2086970,6»;
в графе 7 цифры «2039150,6» заменить цифрами «2041750,6»;
- в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
в графе 5 цифры «1404016,8» заменить цифрами «1405030,8»;
в графе 7 цифры «151630,6» заменить цифрами «151772,4»;
в графе 8 цифры «648773,9» заменить цифрами «640506,1»;
в графе 9 цифры «43068,0» заменить цифрами «52208,0».
-